2025年 2月 18日

各 位

会 社 名 ジ ェ イ ド グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証グロース）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 髙 志 成 俊

 （ TEL. 03-5465-8022）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は 2025年 2月 18日開催の取締役会において、株主優待制度の変更を行うことを決議いたしましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度変更の理由

  株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、また、当社のサイ

トをご利用いただくことで当社へのより一層のご理解を深めていただく事を目的とし「LOCONDO.jp」でご利

用いただける 15%～20%の割引クーポン券を贈呈してまいりました。

    このたびより多くの株主様のご要望を反映する事に加え、一定の株式数を中長期的に保有していただける

株主様との関係をより一層大切にしていくため、株主優待制度を変更させていただくことと致しました。

２．株主優待制度変更の内容

 （１）現状の株主優待内容

保有株式数 名称 株主優待クーポン 内容 基準日 有効期限

100株以上 300株未満 梅 LOCONDO.jp 全品 15% OFF × 1回

2月

末日

翌年

5月 31日

300株以上 500株未満 竹 LOCONDO.jp 全品 15% OFF × 2回

500株以上 1,000株未満 松 LOCONDO.jp 全品 15% OFF × 3回

1,000株以上 猫 LOCONDO.jp 全品 20% OFF × 4回

（２）変更後の株主優待内容

保有株式数及び保有期間 名称 株主優待クーポン 内容 基準日 有効期限

100株以上 梅 LOCONDO.jp 5,000円相当

2月

末日

翌年

5月 31日

300株以上かつ 1年以上保有 竹 LOCONDO.jp 10,000円相当 (5,000円×2回)

500株以上かつ 2年以上保有 松 LOCONDO.jp 15,000円相当 (5,000円×3回)

1,000株以上かつ 3年以上保有 猫 LOCONDO.jp 20,000円相当 (5,000円×4回)

※ 転売行為は禁止となっております。転売行為が発覚した場合、当該クーポンの利用は停止致します。

※ 5,000円未満のお買い物でご利用の場合、差額の返金はございません。

※ 株主様お１人当たり該当する梅、竹、松、猫のなかで最上位の優待を一つお受け取りいただけます。

 （例えば、500株 1年保有の方は「竹」となります）

（３）贈呈の時期

毎年 5月にお送りする予定です。

３．株主優待制度の変更時期

2025年 2月末日を基準日とする株主優待制度から変更いたします。

以上